
W '

l , ,,
'I..' VYMER
tifavebM úpwty obi 248 - pdicejn! služebna

jKSO:
Ž¢:O:

', l Zpracmial:
ORS mix s r o Šluknovská 315/14, 190 ClO Praha g Daturn: IQ 03 2014

K Úd pcAnŽ.ky Pcpis }jlj Množství Cena Cena celkem Rmomostcelkem jednš·tko'iá csikam

2 3 4 5 6 7 B

P '.'

!1¶

1|1 l

1j|' l

Práce PSU

lzc]ace tepdná

0,994

Z 9?4,45 G,Q11
1¶46343? Montáž tzoiace tepelne polrulji a onyoů riavtexovyrm jzolaCrl;m! pouzary m i 940Ci0 6,02 565.88 0,0CQ

|1 l,' /1ůóo Tepelná pdyetylenová izolačM hzdice s peiymerovou ochrannijí: folii o tepe! vodivc·sti 0,038 W/mK do 100°C - 18 x 20 mm m 6 (jOO 19,70 118.20 0.000

|i|' '//0450 Tepelná polyetyienová izolační hadice s polymerovou ochmnnou fcdií (j 0,038 W/mk do 1(JO"C - 22 x 20 mm m 66£'00 22,(10 1 452,ůt) 0.005
l

i//048(j Tepelná polyeEylenová izolačni hadice s pclymerovou ochranmu folii q :epel-vodivcsti 0,038 'N/rr,k do 100°C - 28 x 2U mm - m 22,000 25,50 561,00 0,002
u//1300 spona na izolační hadice kus 3UCL(J00 0,40 121J,G0 0,003
'W1350 mmlepici na hadice Fo 20 m kus 2Á)ClO 46.20 92,4U 0,001
'¶/ľ31Cň Přesun hmot tonážní tonážni pro izolace tepelné v objektech v do m i O,C'11 453,110 4,98 0,000

(b :
k

' t·1 : 5"30

Ústřední vytápění - ketelny

Had1= pryŽové D t&'23

Ústřední vytápěni - strôjcvny

38G,(J0 0,004
m 1(j,ůůtj 3El,C·O 38{1,GQ G,Oů4

mi mô,s5 0,23&
131612 Nádoba tlaková expanzní s membránou PN 0,6 o obsahu 12 lihů, vč.servisního kohoutu 3/4:" sQubcr |,CQ0 l 060,ÔO 1 06Q,(X) 0,006
i33211 Příslušei";s:vi k expai!zr,i,m nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měřeni t}2kä kus 1,000 Ô04,ŮO 604,00 á.OCl1

Tepelné Cerpadlo vzduch/voda-kompief dodávka a mcniáž dk PD-v6nkovní jednotka 10,5 kW (A2/W35),plynuk řízený
kom;·resor,vnitř jednotka $ 9 kW,exp ô l, PL' 3 b2r,vč Ekvile:m re·µlace, pmgoj potrubí s iZCjäCí,S ohřívačem vody

.. ' ·' 300 l 2 reg.v 5o'jEor 1.000 100 100.00 íOCl I(J0,CQ Cl,232
/"j2103 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech 'l dc 6 m t 0,238 767,00 182,55 Cl,000

Ústřední vytápění - yotrubí 38 490,8é 0,í(j8

i,!22202 Fctmbi měděné polotvrdé spcqované tv'dým pájením l) 15x1 m 38,000 162,QQ 1$$,00 0,018
|.'22203 F'Qú'jbi měděné pdot'mé spvjované tv'dým pájením ľ) 1Ex¶ m 30,000 189.00 5 670,0C 0,017
}.!22204 Potrubí měděné pdotvidé spojované tvmým pájením D 22Xi . , , ., ,, , , m 69,CC'O 216,C'O 14 904,Gů C.M9
i?22205 Potmbi měděné 001Gtvrdé sµjované tvrdým pájením 28xi m 22,(J(J0 354,00 7 78ů.CO C.023
1.'24205 Přip!dek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovmch D 28x1.5 ' m 10,20Ct 78 70 757.00 0.001
4.!24222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotoveni přípojky z imbek měděn"ch D }5x} kus 22.000 72 80 1 601£0 C,000
U24223 připlaek k půirubi měděnému za zhotoveni připoikY' z trubek měáěnYch D 18>;; kus 2.ÔCK) 78.?0 157 4(1 0,0GO
1)9!101 Zkouška těSMSEt pouubí měděné do D 35x1,5 m 159.000 8,58 1 364.27 (J,000
t/33101 Přesun hmot tonážni pro rozvody potrut.š v etjektech v Go ô m 0.1(18 580 ÚD 62,64 0.000

Ústřeání vytápěni -annMury 1C 693,34 ä,(j¶8

2U9115 Montáž armztuřy závitově s cvěma zá'siEy G iklj:$ "1 -(JOO 49 SO 49 9(1 ? DOG
209115R: KouhouÉ kulový přímý s fiitrečn G 1 Ĺkusi l QŮO 49 90 49 90 O 001
211120 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický jkus 2 goo 122 ClO 244 dg (j ciců
;'21682 Termos:atická hl2vice kapdinová PN IQ do 11Cl"C- otopných těles VK Rajs 11 {JOO 197.00 2 167 GO C) (102
?21682a RuCrň ovlááaci hlavics PN 10 do 1 lOfC otopných těles VK Ileus 1,000 197,00 í97.CiO 0,0QC
?61402 Armaiura připojôv2ci rohová G 1/2x15 PN 1ů ač 71G"C rzdiátorij typu 'lX p:us 12,000 392,00 4 7(14,00 0.0CB
?91123 Kohout glnici a vypouš{ěcí G 7/2 PN 10 do 110"c závitový kus 4,000 119 ClO 476,0c' '3,001
.,!92715 Kohout kubyý přímý g 1 pn 42 do 185"C vnitřní závit, netěž k3de Ku3 5,C<)O 253 (JO 1 265,'J·9 Ů.003
1·111101 Teploměr technicxý s pevným stonkem jímkou zadr9 připGjeni 130 °C Nus 2.000 259 (jo 518,00 í) 001
P

|'$41115 Fřepouštécí venlil (regdátor tlaku přepouštěním) vlnovcový g 1/2" PN10, 120"C, přepouštěcí tlak 0,05 ťŽ 0,5 bäf kus 1 OCi0 1 020 DO l U2(1 ÚD a 001
|/34101 Přesun Smel tcnazm pio armatury v objex:ecn v do 6 m 0,018 419,00 7154 (LOCO

Ustřední vytápění - otopná Ééfesa ¶9 455,01 0,509

152471 Otopné těleso panelové ccefcjvé s mírným µrelisem 52 spodním přípojem typ 21 VK výška/défka ®C'/4(jC mm kus 1,000 930 ClO 930,00 0.013
152492 Oíopné těleso panebU ocelové s mírným prclisem st spodním připůjem typ 21 vk výška/dě!ka 9gq/50g n1ŕř; Kijs 1,000 2 240.(10 2 24Cl.ClO 0.026
ib?S73 Utopné täeso panebvé oc8kjvÉ s mi'ným prolisem se spodním připciem typ 22 vk výškddélka 6íX)/60Cl mrŕi kus 1,000 1 030,00 1 om.oo! 1).022
152579 otopné těleso panelové ocelové s mimýn"i McAisem se 8půdr,im připciem typ 22 VK. vÝška/délk& 600/1200 mni kus 3,000 1 580,(10 4 740.00 0.124
i52S80 Otopné těleso panelcvé ocelové s mimýrn prolisem se spodnini přÍpcjem typ 22 vk výška/ddka 6c0/1400 mm xls 2,000 l 730,00 3 46ci,c¶ C.096
152581 Otopné těleso panelcvé cce:ové s mimým prclisem se spodnirn přípojem tyo 22 vr: výška/délka 600/1600 mm kus 1,(jou 1 880,0Cl 1 880,Gclj 0,054.
í52677 Otopné těleso panelc.vé ocelové s mírným prclCem se spodním přípojem typ 33 VK vÝška/délka 6(N/IQ(J0 mm kus 2,000 1 3(3CJ,00 2 720,00| 0,116:
t52694 Otopné těleso paneic'vé ocelové 3 mitným MQlisém se spodním přípojem Eyp 33 vk výškaldéika 9Clů/7C'(j mm Rus 1,000 2 240 00 2 240,0(ý 0.05Ě
35101 PĹ2szj;: hmot tomžnl pm ďearS v v do 6 m ; 0,509 50[,00 255,01j 0,0CIŮ

Konstrukc2 zámečr.ickť 8 2i4,álj

i95102 lVfcntáž atypických zárnečrtickÝch kůnstmkci hmotnosti d:i 10 kg ĹKq 100,000 24 70 2 47ů OO! o acsl
j "

·tiS1C'37 Zámečntcké ocelové atycické kclnmrjkce dl2 dodavaéele - dcjdávk& ( 20 ks £-tfC9 závěsů 2 trubky) IRA 100,CQO 56 90 5 6'3QCůi (1,1'30
t "67101 Přesun hmot pro zámečnické kônstcuxce v objektech v do 6 m ĺ CL10U 541,00 54 O 0Goj

l
Ostatní 7 7SE',U'J

101 Topná zkouška jš1oÚ 24,000 IŽŮ OČi 2 BBC CO O (JOO
Ô103 Napoušiění systému upravenou vodc.u jme 5.c{)c' 11ů 00 660 m o (joo

104 Vyregulováni topného systému ! &.000 150,00 6C(J ClO Q 000
t q105 Spolucráce prosese tooení s dcmavatelem TC při zprovozněM $ystemu jnu i 6,900 150,00 90'0,go aooo

mi Zednické výpomoce - úprava drážek a prostupů (prostupy v dod stavební části) µ1ctí i 6,000 1 10,ŮO 660,(JC 0,000
' l

IQI Požární izolace průstupů potrubí mezi požárnírrá úseky - typ El 3G (při3ädňě dle PO} :xs i 10,000 206£'0 2 U6C,CQ 0,000

OsEaEni G,Ůť)0

"dP.



1

Celkem m 83S,32 Q,m

POZNÁMKY:

Součásti zadávací dokumentace je kromě výkazů a speciňkace materiálu také výkresová část PO, technická zpráva
a technická specifikace zdroje, které tento výkaz doplňují 2 blIZe specifikují.

výke mateňálu si technlcké v zadávací dokumentaci jsou zpracovány dc Zákcna Č.i37/2006 t3b. o
veřejrtých zakázká¢h e Vyhlášky č. 23Q/2M2 Sb.. :terou se stanoví pcdrobnosti vymezeni předmětu veřejné
zMZt:y "'a prste z! nmah prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Specifikace výkazy materiálu jsou zpraccívány v databázovém systému informacÍ. metoclických návodů a postupů
pro stanoveni ceny stavebního díla cenové soustavy Urs Praha

Dodávka akce se předpckládá včetně kompletní montáže, zkoušek, veškerého doplňkového zařízeni a monEážního
materiálu aby oe:é zsřizm[ bylo púm fšjnkčnl, bez závM splňovalo všechny předpisy a normy, které se na né
vztahují. v púpmě névrhu jiné l* nutné uvést rozdíl cÍprot| řešeni v projektu a vyžádat souhlas
pcojektam 8 investůre- Topný sYstém ;e vµůµlovárí prč určitý typ radiátorových armatur clanýni projektem, při
jejichz záměně rsuiné topný syMm

Za Bäbidku je %µjvédAý mbídky. Výměry materiag a p"3gĺ uvedené ý p:xlklei=h pro ceriovou
nabiaku mají směrný clm'akter určuj1 minimálni technický standard mmUůů dle Záŕma č 137!21m 3b. Materiály
a výrohky je mcMě zaměnit při z&¢hoUni shodných parametrů a fůN:ce. zař-zení při realizaci,
YČ&tíŇ = 5hDdňo% s českými ncjrrriamt a jinýmí Ukcnr'ými dcdavateli a
podléhá tnvescra

(J
l

(

2q



hS,OSbb,ahu}e: 1) Souhrnný íisE stavby 2'! Rekapitulace objektŮ

íjlC tisk .£.ĽU4 ve :_ a4 7i2 '.ýz::ú

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba:
2013_086
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN 248

" l 10.3.2014

t'i.
ORS mix s.r.o. Šluknovská 315/14. 190 OČ Praha 9

24784834
CZ24784834

>:C'jG."""1':"

Náklady z 'ozpočtů
Ostatní náklady ze sôuMmíého tiSttj

Cena bez DPH

185 580,10
200,00

185 786,10

t

Cena s DPH v CZK 225 179,18j

& PrQ}ektaRt Zpracovatel

i ['d'.'.": (_ _·' .
...._ _ .

iObjmna'jateÉ Zhotovitel

ORS mix s.r.o.

d

,DMU :i ,. : ,, ',

.?n.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba:

2013_006

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN 248

1CL03.20ľ4

rrix r.o ŠluXnowká 315/14. 190 00 Praha ?

KÓd objekt Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK}

Í) Náklady z rozpočtů

U86A SLUŽEBNA

185 586,10

185 586,10

224 801,,18

224 801,'18

2) Ostatní náklady ze souhmného listu

Ostatní naktady

Neuvederk)

Neuvedeno

Neuvedeno

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

ŽfjO,00 242,00

200,00 242.,()0

tj,U0 0,0(1
0,0U 0,0í)

O,U0 0.00

185 786,10 225 043,18

l

34.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt: služebna

10.03.2014

íó
ORS mix s.r.o. Šluknovská 315/14 190 00 Praha 9

24784834

CZ24784834

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

185 586,10
200,00

Cena bez DPH 185 786,10

n r" "
: .. . u'.;

r r

>

: ,

. . .

0 Cena s DPH v CZK 224 801,18

Projektant Zpracovatel

JZ-



'Objednavatel Zhotovitef

db.. í. 2O.{Y
" ' r

REKAPITULACE ROZPOČTU

objekt: služebna

,,.,,,.,-, 1C.Cl3.2014

ORS mix S.l.O. Šlukno'.'ská 315/14 190 00 Praha 9 ic '

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

'1 ) Náklady z i"ozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

D ·- Ostatní elektro

PSY - Práce a dodávky PSY

740 - Elektromontáže '· zkouŠky a revize

743 - Elektromontáže - hrubá montáž
748 Eiektrnmontáže o¶větto\'č'cí zai'izeni a svítidle

M - Práce a dodávky M.

,ti -M - E{ekt|"omontáZe

46-M - Zemní práce ;jři {iíxti"m]oiit.y"acich

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště

185 586,10

7 200,00

7 200,00

14 150,00

1 400,00

'7 800,00
4 950,00

164 236,10

148 514,50

15 721,60

0,00

200,00

119,00

(Č
F'

0b_

NA!

)
1



Projektové práce
Územní vlivy

Pi'ov')zní vlivy

JiRé VRN

Kompktačéú čimost'

Ěelkové náklady za stavbu l) " 2)

74,00

2,00

2,00

1,00

2,00

185 786,10

qj
ROZPOČET

Objekt: služebna

l "' : ' :t I '.' KLU3.2014

ORS mix s.r.o. Šluknovská 315/14 '19C 00 Praha 9

ETyp Kód
Popis

Náklady z rozpočtu

MJ Množství JIĹ:;ja Cena celkem
[CZK]

185 586,10

HSV - Práce a dodávky HSV
'b D - Ostatní elektro

1 K ,DOG000001 demontáž stávající elektroinstalace hod 50,000' 120ĹJ0 "

2 K D00000002 zakreslení skutečného provedení " " " " '""" """"""" " "" " " """" 'elektroinsta!ace hod 10,000 120,00,
í

7 200,00
7 žOU,(j0
6 000,00

1 200,00

PSY - Práce a dodávky PSY 14 150,00

_74(1 .- EtektromíjntáŽe - zkoušky a revize 1 400,U0

.J K 740991300 Celková prohlídka elektrického rozvodu a kus ' 1,000, '1 400,00' 1 400,00'zařízení do 1 milionu KČ
.._.. .: ..... . ._ . . . .. . . .

743 - Elektromontáže ·- hrubá montáž 7 800,00
K '743991100 'Měřeni zemních odporů zemniCe kus ' 5,000'" 1" 200,00"" "6"000,00

- i- ---- ------—-- -----·- -.--K '743992300, .... _ _Měřerú zemnici sít' délky pásku do 500 m kus 1,0OO: '1 800,00 1 800,00

748 - Elektromontáže - os'jět.toväcí zařízení a svítidla

m Měřeni intenzity osvětleni, světelnéK 748992d)O . 'zkoušky zdroju..

4 950,(10
'O' 3,000 1 650,00' 4 950,00
bor

33.



"¶m '

17 K
M - Práce a dodávky M 164 236,10

21 -M · Elektromontáže 148 514,5('
Montáž trubek plastových tuhých d 29

7 K 21001 0013 S ' F - - m 30,000' 8,88' 266,40mm uh zeny.c volne
.... .. . .. .. .. .. ,. .. . . '

8 : M 345710940 trubku eíektroinstdů(:j7t tuhá z P'K L 3 m D29 m 3U,00() ! !2,20 366,00

Montáž trubek plastových ohebných d 36
9 K ^10010028 . . . . m 30,000' 16,30 489,00l mm uiozenych pevne

10 · M '3457'/0950 Uubkci tuhá z PVC D36 m 30,000, 16,9ôj 507,00
'l ' ' : l . .

Nontáž krabic přístrojových zapuštěných
11 k '21001 0301 plastových kruhových KU 68,'1, : kus 66,000 13,90 917,40

KU68/1301, KP67, KP68/2

12 M 345715110 krabice piístrojová inst,¶/ačm K," ěS8/2 kus 66,0OG"" 3,(jÚ :'98,()1'

Montáž krabic odbočných zapuštěných
13 k 210010311 plastových kruhových KU68-1902/KO68, kus 50,000 13,90 695,00

KO97/KO97V

Otevření nebo uzavření krabice víčkem
14 ' K ,210010521 . kus 50,000' 1,22 61,90na zavit :

iS M 345715190 krabice L/nive/"zái/ľí z PH KU &9/ 2- :'9C'2s v"1čkem . ,KC,5,9 KUS 5,70i
Ukončeni vodičů Y;"rozváděči"iiebo""na""""""" "" """""""""" :" """"

16 K '210100001 'přístroji včetně zapojení průřezu žíly do . kus 135,000' 8,76 1 182,60
2,5 mm2

. ,. ......... .... . . . .. .Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na
17 k 210100004 přístroji včetně zapojení pí"ůfezu žíly do kus 8,000 30,70' 245,6('

25 mm2
' "" "Ukončení vodičů v""i'ozváděči rtebcína ' " " """" '"""" "" """"

18 K 210100014 přístroji včetně zapojení průřezu žíly do Ku$ 20,000 15,80 316,00
:10 mm2 : ..
'Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový

. 19 K 210110021 n kus , 9,000 20,50. 184,50k ro prostredí venkovni nebc- mokre . .
. .... _..... ,._ ... ,í' Ze '-: .. ' I :<iri: .;'í"j, \";

_ .. _ __ ___ _________ _ _ _ _ _ ___ _ .. .... -.... .. . . . _ ... _.. . .__ ,_.20 m 34,5355 izí) 'spimč jediíopc·kwý 1qa cb ňhka Kl/s 9,000 i 35,50: 32Q40

'Montáž nástěnných čidel pohybu pro ' : m
, 21 K 21011 0029 kus ' 2.0001 123,00' 246,tjO'prostredi venkovní nebo mokre ' ' :

' 'i: , " "l '; ' "

dečektcs" ,nřitcínnasti a pGŕ?ybu vC. časti pm
22 M 'OOUí18653 cn,tádáni VO kus :í,aoo 240,01) 48O,(XJ

Montáž zapuštěný v'/píňač nn ' C "
23 K '210110031 .. · · - ' \ kus 8,000 2 164,00_ .. '.jednopoiovy bezsrouoo 'e pnpojent .

.. .. ..G

2% M '345354CIOO přistrqj spínače jecínopó/c'iého 1ůá 3558-A01340 kus 8,00(; i 43,10' 344,80

, 25 K 2101100"6 'Montáž zapuštěný přepínač rín 5-sériový" bezšroubové připojeni
,

kus 2,000 19.,90j 39,80

, 26 M 345355750 'spimč řazeni 5 ida bílý : kus 2,®0' 120,6c'! 24í,20
, . .___ , _

IK M
l

N
l

31

JÍ

33

4

35

Jh

.17

Ill

3č!

4C

4 "

¶Ĺ

M



27 K "10110038 'Montáž zapuštěný přepínač nn 6·-střldavý _"
, .. . . ... bezš?oybové.připojení

.,_. _.. ,_ .._ .,_.... Klj$ 2,000 _ __23Y0 4/,20

:· '.:' ') ' · . ,' '". .' . ' '. ,' '
,'íl . .. ..m ·34.5354U8t) :při5troj přepjnače 1GA 3559-AO63hi5 kus 2,000 43,30

K 210110039 Montáž zapuštěný přepínač rm 7-křížovýbezštoubové připojeni kus 1,000 26,50

86.00

29

ČO

31

J:'

33

4

35

JČŠ
J7

' , Ĺ , , ,' ' 1/' '

M 34.5354090

K 210110081

přistroj Dřepipaře křlžovŕho 1UA 35'59 407'µ5
É ' ' kus : !.0(/0 ' 64,80

DéZA"Oú 'ovy

Montáž spínač nn přípojkasporáková s
. . .VO . kus 1,000i U,20.doutnavkou se zapojením vodicu

26,50

64.80

61,20
- E' ·

spínač Dáčkový 25a zapuš'těnC muncáž se signálni
M 345303980 cku/trĹQvkuu 39563-23C kus {,O®:

K '210110142 Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkovýzapínací..bezšroubové p.řipojeni ' kus 10,000

312,0U 312,00

20,50 205,00

m 3453541® přístroj spínače 'ĺóá 3558-.42 1342 kus /0,00t) ' 50,30

M"cntáž "zásuvka (pdo)zapŮštěná"
K 210111042 bezšroubové připojení 2p+pe dvojí kus 5'1,000 19,80

zapojení - průběžná . , ....

503,CO

1 009,80

- l.

M 34555 1040 zásuvka Másubná /6.4 , kus 4,000, 93,00 372,tX)

M 345551200 :zásuvka 2Msobnci 16A k/assic kus h5,ooa i 59,UJ| 944,00

'zásuv'kú 2M.mbná I-SA c\stätňi bc!r¥y s přepět',
M 34.5551240 - C kus 37,O/jC 11'0,80 : 3 124,80oCMmou

Montáž zásuvka'ch'rá"něná bezšrou"bové ""
39 k 210111052 připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení kus 7,000 67,20

. .. . prostř. základní,vlhké .
' ' .l-' " ' ,,,'·.t":': l ,':;t"::i; ,:', i:: ':..;;1 ;1. ' ,'l "'. It Á [Ĺt ,i .

40 M 3455 14850 'zásuvka kí í/tá pro vlhké prostředí šedG !P44 kus 7,ood

Montáž zásuvek průmyslových
41 k 210111126 spojovacích provedení IP 44 3P+N+PE kus 1,000 59,50

16 A

470,40

462,00

59,50

A?

M 3581 1077í'

43 K 210111127

zásu'íka neprôpust/7á 1632 '/6A 400 Y
5µ51 kus 1,L'OÔ

'Montáž zásuvek průmyslových
spojovacích provedení IP 44 3P+N+PE kus 1,000
32 A

f32,i50 132,60

61,20 61,20

44 i M :358111340 nep'{?pustná nástěnná 32A 400 Y 5'pókvú ' kus 1,000 96,®, 96,00

45 K 210140431 Montáž a zapojeni kompletů
.jednotlačítkovýc!! ovladačů ve slýíni kus 1,000; 65,40
přistroj spínače jednopó{Gv"énG rŮ}"ÁL STOP ' kus , 1jXk) 884,00 ,
"Montáž" rozvodn"ic" běžných
.ocdopkchových nebo plastových do 100 kus . 3,000 26,40
..kg .. .. .... .. ... ... .. .. ... ..__ . ._,...., _ .,

.. . ... , ....... ..... .....:

65,40

46 M .34535402Q 1 l &84,00

47 K 210190003 79,20

48 M RCOO0%1

49 , M Rů%0002

SO M R00000J3"

51 M R%01XXM

.rozváděč ekktroměr,7yý RE provedení E/:?(;/'DP1 ' kus tOCQ ? 65'5,2U , i 65'5,20

/"ozváděC QkrL//)cvj:' dle spE'ciýikGcE' r 1 kus Louu' 4 boo,® . 4 800,(?0

.rozváděč okMicvÝ dk' speci/iků'cE R2 IRB) kus 1ÁXJU 4 9ZO,CU l 4 920,®

rozváděč dle specifikcce R3 kus IMO' 6 720,0U : 6 72(1,00

3G.



Nontáž svítidel žárovkových bytových
, 52 K 210200030 .. ..nástěnných nebo stropních + 1.zd.roj .. kus 1,000 46,80 46,80

PL-ped linku E- 161/12/ 129 , ' . . .
53 M 3471 157C'1 i 24W KUS 1,(XK}: 1 466,60 f 4U,60

.. . ...-.. ._.. .Montáž svítidel zářivkových bytových
54 K 210201015 r -· · j kus 13,000i 130,00. 1 690,00stropních. prisazenych .1 zdro s krytem__ ___ .. . ..

.' J I t· , :'.' ' . : . ".. . . '· . . ; "':C" "'
........ , .. .. .
55 M N10000001 nouzúvé svitidio 8W./ ľhod. ,iP42,.S pi,ktůgramy,CBS ' Kus 3,00U 625,20 ĺ 875,60

56 m p1ocum2 ig-zárivkové svitidh 1X36W, EVG, íPZO kus 8,000. 888,(X) , ;' iCl4,()0
E-zůr/vkové sví tici/o 1x18W, NG, lP65 s?

i 57 , M iP1(LY?0005 KUS 2,00G ?Í78,0Cl 1 .s56,saO
senzorem

. . . ... . .. . . Montáž svítidel zářivkových bytových
· · i kus 23,000 140,00 3 220,0058 K 210201025 ,tropn{ch.přlsazenych 2 zdro e s krytem ,

59 M :P1Ů000®' 'C1-zá"ivkové svitid/o 2x36W, EVG, /P65 kus 11.0® 691,80 7 609,80

60 M P1G000CQ4 C2-zárivk,wé svitid(o 2x18W, EVG, !P65 kus 2.m 691,,90 1 383,60

6F M A-zářivkové svítidio 2X36W, EVG., ,'PZO kus I2,C'OG 960,® If 52G,00
'Montáž svítidel zářivkových bytových kus 5,000 199,00 995,00

62 K 210201064 vestavných do 4 zdrojů

DZ-LED s'/itiáic) 13W/4000K',íp¢¶O,ci/é ku,· 5,00U 756,® 3 780,00
63 M ,D2áCUXX)6 :sklo,prum. 195mm

' " 'Montáž uzem"ňovacího vedení vodičů
64 K 210220022 FeZn pomoci svorek v zemi drátem do m 90,000 18,80 1 692,00

10 mm ve městské zástavbě

65 ' M 35'44 107.30 drát p/ůměr tO mm FeZii kg 56,000 22,90 í 282,40
,

jí
66 k 210220101 svodových vodičů s podpěrami průměru m 80,000! 76,20 6 096,00

m rnsm_
; 67 M 3544 10770 cirát p,'"ůměr 8 mm AtMgSi kg 11ÁOO 81,60 ,997,50

. - P

68 K 210220201 Montáž tyči jÍmiaclch délky do 3 m na kus 2,000i 272,00i 544,00$třešní hřeben '
69 M 354^1"2^0 :ýČ jímací s romý'n Kopccw JP 3,U ne'ez kus 2,000 948,OCl í 8?.Y,LU

_ ___,.. . . .

70 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS kus , 4,000 38,60' 154,40SR 03 se l šrouby
._.71 M '354418850 :svorká spojovací SS pro lano Dá- m rnm kus : 4,0® 5',50 22M

'Montáž svorek hromosvodných typu sr kus 15,000 53,90 808,50
72 K 210220302 SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 více šrouby

. , . ,.,
. . . ... -..__ ___ _...-.73 ' M ' 354419250 svorka zkušební SZ pro Icirio D6- 12 mm FeZn kus l 4,(XJU 17,60' 70.40

74 " .M ,354418750 'svorka křižo\(á SK pro vodič D6-10 mm kus : 3JAXĹ 1Z,7C 38,10
...... . ... . . .. . . ._...._svorká Mbcčovaci c! sp"jbvnci SR 3q pro spgjovánf kus 4.(XX) 21,30' 85.20

75 M 35441996'0 k,uhcmých a póskavych míčů FeZn

76 ' m 354418950 mrka připojôwci spí k připojeni kovm"jch Části kus 2,(JUO 7,40 14.8C'
. _ _ ... . . ...... ._........

77 M 35441&6á7 svorka SJ It jimacl tyči-4 Šrouby kus ZÁXJO 20,30: 40.60
... . . .

' 78 M 354BO®Q? ekviWtenaonálnj svurkemice DEHN K12 kus 1,OUU 175,80 175,80

: izolovaný vodič HVl .
: 79 M 354BOOUQ2 na anténní stožár kus 2JXX) 45cj4ó, 90U,80

'" 80""' M 354BQQOQ3 instaí&ii materiál kus 2,tXX)' 152,70 i 305.40

l::
8/

,, 84
l 85

, 86
l ' Hl

, 88
F

DO
YI

02
I

4
V'j

mVI
08

W

i00

|(11

\02

/(ll

")4

1(17

toe
i



81

82

&3

84
85

86

87
Ĺ
l 88

l 89
90
')1

02

)

9,5

06

V7

08

99

100

1()1

M i354415500 ;pcdpěra vedeni PV22 FeZn ria íepenkóvůu krytin" kus i 3O,OOG" 10,5ů 315,00it? eternit 100 mm
.. ..M !3544 18500 árŽák jímaCe u ochranné trubkq DJT Cu kus &.oom 10!,40 81f.ZO

M :.35'44 18360 idržák ochrcméhc úheíniku do zdiva DOU FeZn kus ' 8.000 1'4,9U 11'9,2U
. ________._ ._ .K 210220362 'Montáž tyčí zemnicích délky do 4,5 m " kus : 6,000 349,00 2 094,00

.. .. .,. .. . . ...... .. . . .. . _.. ... . ______ . ... . .. .... .. . . . . _ _ . _ ___M i3544209® jtj/č zemnicí ZT Z.0 2m, N'Zn ' kus 6,OOU 303,6G i 82'í,6ň

K 210220372 ':ontáž ochranných prvků - úhelníků kus 4,000 133,00 532,00, ebo trubek do zdiva
M ,3544183G"O

K 210220401

M 1354421 ioó
' K 210800003

M 34'í4Z1560

K :210800004

M 341421570

K 210800007
M '34 142 1600

K 210800105.1

úhelník ochranný DU 1.7 na svúdu 1,7 m , kus 4,0® 405.00

Montáž vedení hromosvodné - štítků k
označení svodů kus : 4,000: 27,60 1'10,40
štítek p(Qstovj:' č. 3 1 - čisia svL)dt:' kus 4,000 ' 2,00 8,Cd)

Montáž měděných vodičů CYY 4 mm2 m '100,000 6,60' "" 660,00
vodič si/ôYý s Cu jáá'n?!n CYY 4 mm2 ZZ m fCQ()()(} 7,10 710.00

:Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2 "" """ "" """ ' "" "
pod omítku ve stěně m 30,000 (3,60" 198,00
vodič .silový s Cu jádrem en' 6 mm2 m 3Q.OOC' 7,90; 237,0/"'

,Montáž měděných vodičů CYY25 nim2 m 25,000 13,00' 325,00
í'edič si/"jvý s Cu jí'ärem CYY25 inm2 ZŽ m : 25,()UO, 31,60 790,UO

Montáž měděných kabelů 3x1,5 m 900,000 7,20; 6 480,00
. ,,

. M 341 1103OC'. 1 'kabel Miový s Cu jádrem CVKY 3x1,5 mmZ m 900,000 9,5Cŕ
_ ___ _ _ , ... .-_.......K 210800105.2 ,Montáž měděných kabelů 3x1,5 m 30,000j 7,20,

m , '

" " 7 "

kc'bel silový s Cu Jádrem 1-CXKH-V 3X1,5 mm2
M 341 117080. m ' 3(?,00U ' !9j(j:sµecř/"!kG'ce dle PBR

K 210800106.1 Montáž měděných kabelů 3x2,5 mm2 m 75O,OO¢ 7,20
'If, '" ." ' ' " n"" ;.ř ,, :' f, . Ú ," ·"1: ';i Atš" ,'u Ĺ ,j

102
M 341 110360. 1 kGbe/ silový s Cu jádrem C YKY 3xZ,5 mmZ m 75ô,OOQ : 15, iO:

K 210800115.1 Montáž měděných kabelů 5x1,5 mm2 m 60,000: 8,40

8 550,00

216,00

573,00

5 400,00

/7 325,()0

504,00

103 M 341 ť '/09OQ 'l kúbel siiotý s Cu jádrem 5m,5 mmZ m 60,000 15,40 i 924,CO

«4 K. 210.800116 Montáž měděných..kabelů _5x2,5 mm2 m 80,000, 8,40
. 672,00

lOS M :341í10940 kc'bet sikwý s Cu jádrem 5x2,5 mm2 m 80,(100 : 24,5Cí

106 K .210800117 ,, 'Montáž měděných kabelů 5x4 mm2 m 30,000, 8,40.
J

107 , M 341 ť10980 kube! .si/c'íý s Cti .lídrem 5x4 mm2 m 40,2t/

108 K 210800117-2 Montáž měděných kabelů 5x6 mm2 m 30,000 15,00
. . , .,

1 96ä"O

252,00

'i 206,00

450,00

109 ' M .kcbd súotý s Cu jádrem CVKY 5xó mm2 , m : 3QJKKJ : 58,4oj 1 752,00
l KV" --j- -""""-"""110 K '210810270 mm? 25,000 12,00) ' 300,00

P

111' M :3411'6100 kůhe! silový s Cu jcdre'n KCVKY 4xžš mm2 m 25,CVů' 180,0C 4 50&00
yamureguräer1!crKjTUpnenU"" " "' ' ' "12 K...2.1.0.P1 m , . ..2!000 ., 31,20, . , _ ...62,40

13 M samQreg|jlaČni bezobslužný t.cpný kabel, 2m kus 2.(JW 733,80 : 1 467,60

46-M - Zemni práce pi'i ext['mľont.pracich 15 721,60

3,jŕ



114 K .460200303

115 K 460201611

116 K 460620023

117 K 460650063

118 K 460650182

,119 K .460680102

Hloubeni kabelových nezapažených rýh
ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 m 20,000 109,00

Zarovnárú kabelových rýh š do 50 cm po
· i m 20,000 3,20vykopu stro ně

Provizorní kladení obrubníků z kostek
drobných kamenných do lože z kameniva m 2,000 18,40
těženého
ZřízeM podkladnl vrstvy vozovky a
'chodníku z kameniva drceného se m2 10,000 102,00
,zhutněním tloušťky do 20 cm ...... .. . .

.,1L./.,.ŕ

Osazení betonových obrubníků ležatých
. . m 2,000 101,00chodníkových do betonu prostého

Vybourání" otvorů ve zdivu z lehkých
betonů plochy do 0,09 m2, tbušt'ky do 30 kus 2,000 39,90!
cm
Vysekáni kapes a výklenků ve zdivu

. . ' . kus 116.000 19,00':cihelnem pro krabice 10x10x8 cm

Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů
ve zdivu cihelném hloubky do 3 cm a m 80,000 28,70
šířky do 5 .cm

C ' , .

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů "" " " )"""""""" """"""
ve zdivu cihelném hloubky do 3 cm a ' m ' 70,000 30,50
_šiřky do 7 cm

l , " :," ' ; ; , , ', ,".:r, ,':.1" :'|'

Vysekání rýh pro montáž"trubek a kabelů
ve zdivu cihelném hloubky do 3 cm a m 10,000 34,00
šířky ch 15 cm
" "'" . , ',"' ' ' " " " " ' b ' ' " "·' U"'T"' ' Úl ŕ:" ;jZ

'Vysekáníiýh přO" inatáž trubek a kabelu ' ' ' """"
ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 m 60,000 71,40
cm . ..

Bourání podlah a mazanin betcnových m2 5,000' 176,00tloušťky do 15 cm

2 180,00

64,00

36,80

1 020,00

202,00

79,80

.120 K 460680452

121 K 460680582

122 K 460680583

123 K 460680585

124 K 460680531

125 K 460680701

VP - Vícepráce

Ĺ;K l

K i
'.', i

K ' - l
. ., _ i .. _ . .. , , Ú , l, , , ," [

K ; , i
"""""" '" " Ť_"Ť""'

K i . . ., ..
.

'
. ..._ _ . .,_ .. ,

,, ,,l, , ,,,,, i ,,,, ,,, ,,,

2 204,00

2 296,00

2 135,00

340,00

4 284,00

880,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



'3 l
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN - SLUŽEBNA
VÝKAZ VÝMĚR - DPS
SL.ABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA Březen 2014

SLABOPROUDÉ
SLABOPROUDÉ
SI ABOPROUDÉ
Si-.ABC)PR(')UDÉ
SLABOPROUDÉ

ROZVODY
ROZVODY
ROZVODY
ROZVODY
ROZVODY

LAN
PZTS - cat 3
CCT'j'
-STA A SVOD RDST
- DT, AKUSTICKA SIGNALIZACE. 7 WC 1NV,AL!DL)

'193 355 Kč
61 5"14 Kč
13( 61" Kč
78 589 Kč
83 137'1 Kč

Cena celkem bez DPH
DPH 21%

cetkem s DPH

548 948,60 KC í
115 279,21 Kč !
664 227,81 Kč :

PDznámky:
l) Nacenění tohoto výkezu výměr je možno pouze po p'ostudováni výkresové části dckumeMace a technické zprávy
2) Necenění musí o|jsan(:lval všechny položky v'eclouci k úplnému předáni clila - včetně položek skrytých

l

& '



r

0

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN - SLUŽEBNA
ROZPOČET - DPS
SLABOPROUDÉ ROZVODY LAN LISTOPAD 2073

MATERIÁL Rn:)ŽsM .Íednaäka i jěd/L ema Cena L)F49
(K5/ (KčjDATOVÉ ROZVADEČE

Rozvaděč éďcjvY RD 19" - spec!!";kaoe v TZ 1 ks 7 704.ňO KČ 7 7Q4£IQ Kč
Nac·ájea :xínei 6 zás vYvc:.du 7řŕcjy C' 1 ks 479,Q0 KČ 479,00 KČ
ysrhka;ni HD 4 "l p3rj žeber, Rřécň:, 42Ll x 100 x 126mm 2 ks. 2 295.00 KČ q 59o.oa KČ

HD pänž: 2U x 10 páni Zecer 2U x 19" x 112mm Z ks 1 144.00 KČ 2 288.(10 KČ
METALICKÉ KOMPONENTY RD . VČETNĚ PP A Rj4-!í PRC) CC?V

24 ponovy modukémi oätch cat 5e UTP 2 ks 78C".50 KČ 1 573JJO KČ
M®u1 RJ45. kat. tSe ijtp 48 ks 8770 KČ 4 185,60 KC
police výsuvná jp'u ôsazsnl zám.ú) 1 ks 3ä6.10 KČ 386,1(J KrŽ
ISDN panci 3. 25-POřL 1 RU 1 ks 673,50 Kč 573,50 KČ

"mijntäžní sada NE 14X šroub s plat matmj, 4x Závit} 4 ks 8á,äů KČ 343,20 KC
DATOVÉ 7ÁSUVK" CAT. Se WP 2jk RJ 45

Usuvb datová 2x AJ UTP ced kamp|'$t 74 ks 101,50 kč 1 421,00 KC
Zäsuvkz Aa',oviä 2x Rj 45 UTF' do KO pod ůmitku 1 ks 101,50 Kč 101,50 KČ
Krabe ku 88 puj zásuvku 1 ks 35,80 KČ 35,2Cl KČ
Komk1qt RJ 45 - pm ukwCeni CCTV 4 ks 5,70 KČ 22.80 KC

METALICKÁ PÁT"ÄFíi TPASA
Kabel S¥KFY 1Qx2A5 Ido UR} 35 m é,50 Kč 287.50 Kč

ŮLOŽMÝ MATEFUÁ_ PÁTEŔNĹCH TRAS

áaíj pcĹdparap?tní 210X70, rczciělený na 3 komoy, vCetně spcjek a tvarmiek, dělící příčky m i 243,10 KČ 10 596,40 KČ
É
lmateriá,' 1 mm t 197.30 KC 197.30 kč

KABELÁŽ A MATERIÁL TRAS ETHERNETOVÝCH LJNEK
Batowj kabel Cal Se UTF' 1350 m l 1Ci,6l¢Í KČ 14 58Ci,Olj KCi
ŮlaZný materiál tmsy UTF' Kao. v budově - ?VC HŠt}', trúbky tuhe a all - SO m l 12-,00 Kč 550,0Cl KČ
Zemnki vodič 16mm 40 m :j 31m KČ 1 moo K

PATCH CORW
?a'ch · ccrC, metá., CM.5, 1JTP, 2m 17 ks ' 3oô,Sk) Kč 'moo KC
patch - ccm, metal., ca 5, UTP. 3m 17 ks 61 90 KČ 1 05Z3Q"KČ
Pach - ajrd, metá . Cat.3, ISDN 3m 1ú ks 786.50 Kč 7 86SClCl KČ

QS?ATN1
Požsmi ucpá"ky 113mm 1 ks l &.3E.ä0 Kč 935,00 KČ
půZárni pcb 8 sdž'ovôcich käbdij 1 ks 1 786.00 Kij l 7¶6.00 KČ
Spajwaci mawňál cisEäWti 1 sada 1 ň40.00 Kč 1 04CúXl Kč

' iäatcnál celkem bez DPH 68 194,0ň Kč

0

ÉtMjNTÁŽE Název i cum Com bzDPH
i /KC/ (KČt

DATOVÉ NQZVADEČE - ROZVADĚČOVÁ MÍSTNOST LNA
=-řäv& ustaveni usazem édovéhci 42U l ks 2 2EK100 Kč 2 28'3.00 KČ

přivtmu do pandu 1 ks' ž KČ 2 86C',00 Kč
Oszzeni - veitixální HD µnei rozvUěčc'vý. 41 párů Zetec, pi'etjní. 'S2Ůx10Clxľk6 2 ks 325 00 KČ 65'JÁJ0 KČ
Omzeni- hůtEzmWni HEj oaneL 2U x SO páN že'je," 'CPMu, 2UX19°'x112 2 ks 32Ž-,Q0 KČ 650,00 KČ

METALICKÉ KOKPONENTY RD - C)SAZENÍ .VCETNĚ PP A RJ45 PRO CCTV
OZZM - 24 mcdulámí patzh pmel 2 ks 481,00 Kč 962.Ci(j KČ
Osazení - rciodul RJ45. .KaL 6 UTP 48 ks 169,00 KČ
Oswmi - ISDN mm 3, 25-pm 1 RL! 1 ks 202.00 Kč 2C2 00 Kč
Ukoničnt däLkabelu Cd- 5 UTP na pmeíu 34 ks 10,4Q Kč 353 130 Kč
Popis Patch panelu kódem datové zásuvký 34 ks 78,00 KČ Z 552,C'0 KČ '
Ukončni pám kabelu UTP m 1ŠDN 10 ks 61,® KČ 518,00 KČ

ätillm ISDN ijaralu 10 ks 7&,00 KČ 78(1,00 KČ
Iš'aiace zemn:cihc vcáíč? do rcizvadáCe l ks 2E.30 Kč 2F,30 KC

DATOVÉ ZÁSUVK°" CAT. Se WP 2x RJ as - MONTÁŽ
Komp|elni m:akce záµmi me! datovähQ vývůdu lan lx [cctv) ks 234.00 kč 935,00 kč
Komp|etn| mimce mpapmi met datové záxuvky a výv%u LAN 2x RG "5 15 ks 267,00 KČ 4 005,00 KČ
Osazeni móies KU 68 fcjd zásuvku I ks 4,55 KČ 4,55 Kč

S.SETAL!CKÁ PÁTERNĹ TRASA
Zabžení kzbehi Sykfy 1qx2x(j,5 pňvoci tel.) F50 m 7,15 Kč 1 072,50 Kč
Ukontenl met kabelu ve skříni 2 ks 5,21) KČ 10,40 KČ
Závěrečné práce v rozvaděči l ks l 351,00 KČ 351,CÔ Kč

ÚLOZN'/ ?-.QATERLÁ_ PÁTEŘNÍCH TRAS -INSTALACE

bab podparapetní 21íjx70 rozdělený na 3 komory, včetně spojek a tvarovek, děiíá příčky 44 m 257,40 KČ 11 325,50 Kč

SpcjovacI materiái l 1 sada 1(17.3Q KG 107,30 Kč
A ŮLQžqÝ MATERIÁL TRAS ETHERNETOVÝCH LINEK .kIONTÁŽ

ZasoZerň datového kabew Cat Se UTP 1350 m 7.15 kč 552.50 Kč
Založeni úložného mateňá! trasy UTP kab v budově - PVC lišty, trubky tuhé :2 ohebné - . ,
alt, 50 m 488,U0 Kc 24 4c'j.00 Kc
Zabženi zemnícihc vod:če isolovaného - 16mm 40 m KČ $5200 KČ

kabelu cat Se UTP ve skříni 34 ks A5,00 Kč i1 050.00 KiČ
Závěrečné práce v rozvaclěči 1 k$ 20C,QO Kč 20(1,00 KČ

MĚŘENÍ
tZaverečrE měřeni metúckých kabeŇ Cat 3 vC 10 p6 ä 2ClBQQ Kč 2 0(JU,00 kč

Zěvěrečné střídavá mOřeni kabe|ů Cat.3 vc. 10 pát l žoom KC 2 000.00 kč
Slťicfavé umwtů Cat Se -vEemé ukcmčeni - linka 34 ks i 20Q,® Kč ťj 8CDAO KC
Závér-sčné mdal k3be|áže Cat,5e - liňkG 34 ks t XK),G0 KČ HO,Q0 KČ

J L

CSTATN1 - iMSTALACE
Požární ucpávky 1(jmni 1 ks 284.0(1 KČ 284,00 KČ
Požámi pio b sidékwmich kstdů l ks 284AJ.KČ 284fj0 KČ
Spojnwzei mawriál 1 eau 8.75 Kč 8,75 KC
Vodič pro vyvedonl stlnMl ·3 ks 16,90 KČ 101.40 KČ
Autokonektor 6-ti výv'"k'vý ŕ3 ks 32.50 kč 195,00 kč

,n.



Priímzy do 15ijrnm ... . .. , , 6 ks $'J,1XJ KČ 30"J,30 KČ
"' hůraz'ý cti 15ůmm do 300mm 8 ks ' 60,00 Kč 4%.00 kč

Sekáni Qríéížky pro :mZ·ku včetně záhozu a začištěni 25 tím 72,00 Kč 1 800.00 KC
Odvoz zby:kového Zlá likvkmcí GO 3,6Ů Kč 216,00 Kč
Koonj'inace s ostatními oMesemi 1 2QC',QO KC 200,00 KČ
Zhotov"n1 oQďld dokumaiacg pmedení detall 1 ks 500,00 KC soaoo KČ

skutečného pmveljen[ OSF'S - 6 parě 1 ks 50(jtŮO Kč 5UO,lj0 Kč
Mo8táže celkem bez DPH 106 385,30 Kč

čENOVA REKAPITULACE

Materiál cdkem bez DPH
tVloňtáž@ cetkam bez DPH

Celkem materláf tá wíôRtáže bez DPH
'Cena celkem bez DPH
DPH 21%
.Cena celkem s DPH

Pcznámxy:
I) Naceněni tcmoto výkazu výměr je mcrZno pouze po pmstudvvání výkresové části dokumentace a technické zprávy
2) Nacenéni musí obsahovat všechny poloŽky vedoucí k úplnému předání díla - všetně položek skrytých

69 194,0é Kč
10$ 385,9G Kŕ

175 579,9é Kč
175 579,90 Kč
36 871,78 Kč

212 451,68 Kč

tů~4

m



n "

'l

STAVEBKÚ ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN - SLUŽEBNA
vÝ¥AZ VÝMĚR .. DPS
SLABOPROUDÉ ROZVODY PZTS - cat.3 LISTOPAD 2013

MATERIÁL " Název Množsrn" jeťn. cena Cena bez DPH(Kl-i (Kčj
"ECHNDLOGIE PZTS

Sestava ústředny PZTS 8 zón, délěni do subsystémů, vCetně zdŕDjé, sw - dle TZ cat.3
(neomezený pcč.at uživatelů, karet, podsystémů, TCP/lP rc¶zhraním na dálkcvôu zprávu, 1 ks 1 982,0C KČ 1 982,00 Kč
možňGst rozšíření dané ústředny až na 12 sběrnic a 360 modulů)

;mmce ptq ATS (iníeMce pro dálkur PřMQS LATIS) ká l 058.20 KC ľ C58.2Q Kč

KQncentmtckr v" kovovém krytu pto 8 2 ks 476.20 kg 952aq kč
S LCD dispX.cm ks 2818 50Kt 2 8:8.50 Kč

Akumutátcr 12Vss/24Ah 1 ks 25i,ca Kč 251.(X) K#
Skříň pro akumuláícr 12Vss/24Ah 1 ks 9'6,50 KG 95,5¢1 Kč

DETEKTORY A TEMNQLOGFE PRO JEUNOTLNĚ DRUHY OCHRANY
deWctor s =cM19vw optŮ¢Qů, ócŕsah min 8 m, úhel % sEupňů Napájeni 12 5 ks 1 CIGL8C' kč. s 309,00 kč

Vss ¶2Vss l 1C! mA
MaqnetlcKY icsntdct závrtM ctymmovÝ 2t ks 72,9ťj KCi 270,90

níZká p"jpQj(jvac| krabica P'? pc'vmhovw montáz 14 k8 42,90 5'£ gtio.so kč
Ti&%vé |Éačjtko, s paměú 1 ks 4134 8¢ 464.80 KG

KAäELÁŽ PZTS - EO CENTRÁLNÍ TRASY SL?
JYTY 2xi napájeni 12Vw 30 Fři áno KG :133m KG
Fälbol cat. F"m - cÉmvá 3Q m 7,90 KČ 237,0ň KE
KcMálni kabel H10íXj ARC' ' ' 30 m i1.3£' KG 339AO
:'řmědová cxjhmne ant. svodu ká 3432ů M3,20 Kij
Úbzný matena Uasy . k1ávéMic8, PVC IStý, trubky tuhá a Qhcbně - 38 m 82,20 Kč 3 123,60 Kč
dL

KABELÁZ PZTS - LINKY PZT5
Cu stiněnY typu LAM GX{?xj,6 4xoAj xmlogwé řwk\/ 200 m 8.:0 Kč S20.UQ Ká
ÚlnžnÝ maRriäl uasy - imky - PVC 11š$y t'ubky tuha a ohčbM - ak 50 m 2í4.50 KE 725,ůCl Kč

OSTATNÍ
pcZämi umävky 1Wím 2 ks 03e.¢o Kč 1 ô72,® Kč
Swžár anWini 2 ráhně cca, 3,5m, stupa&y " kotveni, Zri ks 2 781.4(1 K,č Z 781.40 Kč

matônal sUa 286.00 Kč 286,0ů KC
Pás¥z Máčni 3M 5 ks 32.QC· Kč ¶ťi(j.0Ó KE

ř.¶a?eriá1 celkem. bez DPH 35 474,10 XC

m

Jám c9ň3 &mheeokíMON"ŕÄŽE i'/ázev .WnoZslvl (K¢i (Kél
TECHNOLOGIE PZTS GALAXY -OSAZENÍ

Omenl EZS 1 ks 19S,QIj kč F95,OD ke
koncsrítrátam v kovovém WLl wo 8 zón 2 ks 32.51 kč óS,:jO kc

Osauml |davemoe l ks 43,8(j Kč 48.60 kč
Osaůml do kn'tu - AkumWator 12vssrAAh : kS 7E.€lO KE 78,00 F,č

Kry: jm d'uhy aXumuláhr : k3 73.CK) Kč 13,00 Kč
Osaze.'ii inteMce : ks @.8ť) Kč 48,-80

DETEKTORY Á TE3MCLOG1E PRO JEDNO'P1JVÉ DRUHY OCHRANY
cmšktcim 5 ks ?7.30 Kč' 135,50

ľnstakce koňtektu 21 ks 24,¶0 Kč 506.10 Kč
tisňoveno ks 24.1g kč 24,1q kg

:nstdwm scrabiäcy ?'2 tnepetHý Xan(zkt 14 ks C.10 Kč 127AQ Kiš
KABELÁZ PZTS - bO CENTRÁLNÍ 7RASY SLP - ULoZENi

Uloženi - JYTY 2x1 Kabd napajeni 12Vss 30 m Zj® KC 7&00 KC
Ulohmi - Kabel eL Se FT? - cMevä sbérm:e 30 m 2.60 Kč ?8,00 Kč
UIQHFli - KQwiänľ kabel H1000 ARC 30 m 2.60 Kč 78,00 KB
přGsél'evě QclKáňs ent. svodu 1 t3,70 KČ 13,70 KG

Úianý inmnáj prč kamunMtay zGrtj;e - F'/é Wty. tmbky 38 m' 13(J,ůCl KČ 4 CäCl.00 KČ
tuhé a ódebně - dL

KABELÁŽ FZl'S - LINKY PZTS - ULOŽEN
Uioženi - Kabel mMôýQYé ůnky 2ť)ů m 2S(J KČ 520,® KG
:nstalae - ÚMný matená l'asy - iimcy - PVC lišlý, uubky tuhé a alt. 5Ujm I 130.GQ Kč 50090 Kč

MĚŘENÍ
Měření po úsecích - centrálr,i trasa a z'muF 8 kc 20QA)C! KČ 1 GCO.® KC
Mětenl po usecich 15 ks 200,00 KČ ? QQU,Q0 KČ

OSTATNÍ -INSTALACE
&&ar anténní - 2 ráhria Zn i ks 97.5C KC 97,50 Kč

ucpä/kY 16mm 2 ks 284,00 Kč 558,00 Kč
Spci ovad matmál q53u11 1 sada 20CM Kč 200,00 KC
Ptů·äžv da 750imm ·5 ks 50,CO Kč 300,00 Kč
Prů:m:y od 15Qmm (jň 3Mmm 4 ks 6G.QC' KČ 24Ci,Ců Kč
Sekáni ČlľCj lrvbku vcmné Uhom a 45 m 72.00 Kč 2. 240.00 Kč
Odvoz včmptuců zš sci 1¶ 2,34 kč 140.40 kč
KQQrd mce s osmnm otcdemnÍ pCI ze!ĺ1 áriám kaZdCe 1 ks Kč 91,00 Kč
ZUk adm ohvwm SW 1 ks 200.CC' Kč 200,00 Kč

dle 1 ks 200,00 Kč 200,00 Kč
Kuqmimcc spravum ARC 1 ks 20ů,ůÔ KČ 200,00 Kč
Ravlze 3Y8tUMj 1 ks 1 00(1 CC Kč GOCI ClO KČ

slavt-v DS"£ - B pa' é 1 ks 50(J čjC' KČ 5DCl,ů0 KČ
Montáže celkem bez DPH ZS 027,30 Kč
ČENOVA REKAPITULACE

MaHriál celkem bez DPH 35 47&,lí) Kč
Montažc celkem bez DPH ZS 027,30 Kč
Cdktm maZeňál a mwiEáže Det DPH €0 EOi ,40 KČ
Cena celkem bez DPH 60ma kč
DPH 2T% 12 7UQ.29 Kč
Cena ceÉkem s DPH 73 2U'$,E9 Ké

.ŠiP.



" " -"" "

)

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN - SLUŽEBNA
ROZPOČET - DPS
SLABOPROUDÉ ROZVODY CCTV LISTOPAD 2013
MATERIÁL SMOŽSM jednotka jedn, cMä čona nu DPH

m (K'čj
Á ZÁZ!QAMC!VÝ SERVER CCTV

server pro min 6 ki3 karner - tjéZ HDD - viz TZ (DYR pro 8 IP vstupů
zK2d'zný záznam na 2 HOE' prč zvyšenou beznečnost ukládaného záznamu kompatibilnĹ 1 ks 27 382,00 Kč 27 382,00 Kč
se S'N

HDD Z 0'1"E. ES.2 ŠATA 6G£4hSE.. 3.5" (UrčErlé p:o NAŠ systé!ny) 2 ks 2 200,UQ KČ 4 580 í)0 KČ
Monrtc·r LCE 22", rep'o. vstupy dia TZ 1 ks- 3 405,00 KČ 3 405,OC) KČ
SWITCH dle C Catayst mo 12 1C/100 PoE + 2 SFP LÁN lrmge 1 ks 32 7?4.00 Kč 32 714,00 Kí

¥1Nš£iOME KANERA., VNITŘNÍ
DOME hrriera 2MPX IR2M 2 ksí l 9 847.00 KČ 19 BH,00 seč

VESKOVNÍ KAMEEA V KRYTU S DRŽÁKEM, VARIFOCAĽ DEN/NOC; KAMERA POE KRYT 24V

Kamera 2MPX, DIN, H 264, ŠD kaňa. WDR, Audio, PC:E (kcmpax1ni IP 3MPXs
ôbiektivem 2,7 - 9 mm, Kompa(ibi|ní se SW iVľďS - 4200, není nutné řzšit cojektiv a 2 ks 3 oog,00 kč s lj00,00 kč
venkovní kiyt)

2 8-12mw p: 4, 1/3" es, IR corr. Al DC Drivě, HD/FuMfj 2 1 Kč 3 600,·30 KČ
Kamerový kryt kovový Al 12/24'/ vytápěním, VC. Kcnzoie prč. vedeni xabehj, sluneGni 2 ks 500,00 Kč 1 00C',90 Kč
c:ona

NAPÁjENÍ KRYTŮ KAMER
Trafa v skřinš, svorkwn:ce, d'Žák riapéjeni vYRNvu l ks 2 5OCl,® Kč 2 50U,00 KČ

KABELÁŽ A ŮLQŽKÝ !V!ATERIÁL TRAS NAPÁjENI KRYTŮ KAMER ETHERNEIUVÝCH LINEK CCTUJE DODÁVKOU -AN)
JYTY 2X1 Kabel naůápni 24VSt 50jm 8,00 KČ 400.00 Kč
Koax.á1ni kabel ;jm vnitřnl pouäľi pfc 25 Ĺjm 19.60 KČ 49tj.00 KČ
Úxjz.¶ý rr.aeriä tmsy napájeni krytů - PVC ľištY, !ru!jk:/ tuhé ďiebM - all äj m 3&00 KČ 7äj.O(j Kč

O$TATN|
Konektomě sMe 3ro monitor 1 ks i 7MD KČ 7UClO Kč
Požární ucpávxY 23rnm 2 ks l 9$4,00 Kč l 908,00 KC
Spc'Ĺovf.c| mswiá! ôstatnl i sada l 3GU,CJ0 kč 300,00 Kč
Páska izokÉn! 3M 5 ks l saoo KČ 34U.ů0 KČ

Materiál celkem Ĺjě2 DPH 105 143,00 KČ

h

MONTÁŽE Názav ?SnoZsťvi jednolka jmjn. ccm Om,7 Rez Dph
iňčj

R D či A ZÁZNAMOVÝ $ER'!ER CCTV - 1NS7ALACE
Zá7nams'r/ server áro mír,. E k3 kamži - ljez HDD - viz ľZ 1 Ke 8 Qcxjc'lj KČ B OOU,D0 KČ
přídavný HDD ZDIB, ES 2 šata 3 5" 2 Ke 2CläôO kc. 4OÔXXj KG
LCD 22". rep:ů. dle TZ 1 ks Ž80,00 KČ 280,00 KČ
SWITČH dle C ča!dys! i2 ii3/1OC ·"c!é + 2 1(jOUET -i- SFi' LAN B2seš tmzgč l ks 4CQCQ KČ 40Q,OU Kč

KAhIERA, VNITŘN -INSTALACE
lnstatace (JCNE 2 Ke 500,® KČ. 1 ím,oo KČ

oDF|ktjvlj vnitřní DOME 2 ks 1QQ00 KČ 200,00 KČ
VEKKOVNÍ KAMEFA V KRYTU S DRŽÁKEM, VARIFOCAL, DEN/K'OC. KAMERA POE KRYT 24V- íNSTALACE

lnstakce vmkowii kamzry v vyhňvaném kŕytu 75 ks 50CAO KC 7 500,00 Kč
objekwu venkovní kame'ý 15 ks 1| 100,ůO KČ 1 moo KČ

74APÁ3ENÍ KRYTŮ KAMER - INSTALACE
i24VsU1,5 a v pimcm skňni, svorkGvrt[ce :joj!stkový dr& - napájeni výhřevu - 1 ks 75(J,'JO kč 750,'30 Kč

osazeni lKABELÁŽ A ŮLCJŽ'dÝ MATERIÁL TRAS NAPÁJENI KRYTŮ KAMER INSTALACE ETHERh'ETOVÝCH IJNZK CCTV IE UODÄVKQU ~AN · INSTALACE
!JYTY 2X1 Kabel mpajenl 24vst SO m ! 4.00 Kč 2äj.00 Kč

kabel plo vni:řhi pouZiti pro monitcr 25 bm l 74.ďd kč 350,00 KČ
Úložný matm| my n"pájeni krytů - PVC lCty, trub¥.y tuhé a Qt1ehné - alt 20 m 15.(X) KC 3(E1,2Q KČ

OSTATNĹ - INSTALACE
Požám u¢páv"ký 23mm 2 ks 38290 KČ 7E4.00 KČ
Sµpvzcí málená cswtni 1 sada 300.00 Kč 300.00 Kč
'PNrazy go 15Gmm 2 ke sem kč 100,00 kč
Ptůmzý očI 15Gmm do 300mm 2 ks &100 KČ 120,00 KG
Sekání QráŽkY pm trubku včetně a začlšténl 20 m 7ZČjQ KČ 1 440,00 KČ
Oešyoz zbWkového mätenáxj za likwdací SO kg 3,50 KČ ¶8O,(X) Kč
"coommce s při zakfádäni 1 ks 20ůAjQ KČ 2Oů.':jO Kč
Z$klaclni oävem SW systému 1 ks 20C,C'O Kč 2(jQ(jä KG

; Nastavěni s'/sLém!j dbě 1 ks äXj.(Xj KE 2C0,00 KČ
s sp:"ávcem ,AN Ť1vE·$tCKä " jIb 1',Č 2QCL® KČ
sku:eäiém ljccvedŕm stéž\/tj',' DSPS oaúš 1 ks 5C:CLt)O KČ %0.00 KC

'MontáZs celkem bez DPH 25 084,00 Kč

ČENOVA REKAPITULACE

l

Materiál celkem bez DPH
češkem bez DPH

Celkem materiál ä montáže bez UPH
Cena celkem bez OPH
DPH 21%
Cena celkem s DPi-l

105 143,ť)f KČ
25 Kč

130 22'ĽQó Kč
130 227,00 Kč
27 347.67 Kč
757 574,67 Kč

Pc-známky
7) Nacerění tohoto výkazu výměr je možne pouze pci prostudování výkresové částí dokumentace a technické zpTávy
2) Nacenění musí obsahovat všechny MeZky vedoucí X úplnému předáni dila - v'šetně položek skYých

1?L ,



(P

b """'"

STAVEBN| ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN - SLUŽEBNA
ROZPiůČET - DPS
SLABOPROUDÉ ROZVODY - STA A SVOD RDST LISTOPAD 201J

MATERIÁL Názav" Množsb'i cena N7 Ĺ)/'Y,
m' (KCI

TECHNOLOGIE

Rozv?děč pro hlavni stanici, FAB, techríoloqli v pj'ô\'edení, kompht pšĹjem DUB- 1 ks 9 566,70 KC g 566,70 Kc
T, majůčeni dej 3 ks zásuvek, moZnost rczšířeni, mcžíiost dáších vstupů (SAT R apu )

Zásuvka DBV-T/R/SAT komp|et - clo pp žlabu 1 ks 130,0C' KČ 13(j,ůn Kč
Stožáí anténní 3 ráhna cca. 3,5m, ErW|j3tký " kotvená, Zri 1 ks S 350,00 kč 1 j50,CKj Kc
Ansiéna pm 3řNm DVB-T dc zaměřeni 'mtné däáku na ráhno 2 ks 3 50(1,00 Kč 7 (jOň 00 M
Přepěťová ochrana ar;t svodu 3 ks 270.00 XC 81ň,00 KC

KA8ELÁŽ
kabel vnitřní Mužid 751] 32 tôfň 14,00 448.® Kc

mámim kabel venkcjvni poutí 20 brň 14.00 KČ 2ťX),00 Kc
Koaxiálni kabel RG 213 prči ,UjSŤ 26 brň 48 5Cl Kč i 261.00 KC
Instalační trubka pr 16 tuhá 25 brň 270,QJ Kč 6 750,(Kl Kč
Instalačni trubka pr.i6 pod omitclj 20 brň 666.00 KC :3 320,1)0 KC
BNC konektor ? ks 5ůů.00 Bč 3 590JX) KC

osTi'i1Nl
ochrana Uňvixlu NN 1 ks 3QC' GU Kč ?,·3ŮjjO KC.

Požární ucpávka stěricivä 16mm 4 ks 936.00 Kč 3 74C,0(J KC
c·růbnj' materiál mc stavební p't·cie a l soubůr 26ů QC Kč 250,00 KČ

Maíišria] celkem bez DPH 71'9l,;ů Kč

MONTÁŽE ŕsäzev /Änož5(·jÍ jednctk,, cena báC DPH
(Kál /KG1

TECHNOLOGIE

Rozvaděč prči hlavni stznici FAB technolcgii v óěžném proveden:, komplet přljem ujb-
;, rozboCent do 3 ks zásův2k, meznost rozšířeni možnost ddšic:í vslugů (SAT, R apod ) 1 ks 3 830,0'1 KČ 3 830,00 KC

Zasuvm (JBV-ľ/EUSAT kornpM- da pp t ks 13G,00 Kč :30 00 Kč
Stož& menní 3 táhna cca 3 5m, mpačW t koNení, Zin 1 ks 1 350,(10 Kč 1 350.00 Kč
Anténa pro přijem dvb-t CBC z2měřeni signálu včežně dcžáku ria ráhno 2 ks 3 5UC,(JU Kč 7 000.00 Kú
:7tepéxNé Gcňtäna &m svodu 3 k5 27(J,(JCI KČ ?10.0Cl KČ

KABELtŮ
Ke.zmmi kabc uro vnňřni použiti 75Q 32 bm 14,0C! Kč 4':8.e KC
Ksmú!ni käbet um venkomi µužiu 75q 20 bní 14,Cl(j KCi 280,0ů KC
KGExiá|ní kabel RG 213 p'cj ROST 28 bm 4&5(1 Kč 1 =,OC1 KC
lnstalačsi trubka pr 16 tuhá 25 brň 3(JG,CCl KČ ? ŠQŮ,0Ů K"
lnstalačni trubka pr 16 pod orň!t.3u 20 Bru 7ZOQ KC 4¢0,011 KC
einc 7 ks 12q,og ěcc ao,txj ks

";'" T ú J 'cl
PiEpät'avZ ochram pŇvodu 1 ks 30Cl,00 Kí moo m
Sekáni drážky pro trubku vCetrié záhozu a začištěni 2 bm 72.00 Kč KC
Průrazy dO t50rnm 2 ks KC I(JŮ,00 Kč
Požární ucpávka stěnová 16 mm ks 284.QG KC 1 136,'00 Kč
Ostatní slavební připomoce 1 soubor 3ÔCLQQ KC 300,00 K,'"
Dokumamce skutečního prove'denl 9.svbý ä 1 ks $Ů(2.ÔQ Kč 500,00 Kč
k9řeni xoax Ubeiů e ks 21JQŮQ KČ ?00,Qt] KČ

'·.Fm]?.jž? ce4kem bez DPH 28 169',00 Kč

m

ČENOVA REKAPITULACE

ÁMešiál celkem bez DPH

Montáže celkem bez DPH

Celkem ma9eňáí momáže bez DPH
!Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

48 719,79 Kč
28 169,00 KIS

76 U3,70 %č
76 888,70 Kč
iť3 i46,ťí3 Kč
S3 02-5,33 Kč

Poznámky
l) Naceněr,1 tchoto výkazu výměr je môžno pouze pc pmstuGor'ánÍ výkresové části dokumentace a technické zµávy
2) Při rčaceříovani tohoto \1\' je nutso z2µi acovat veškeré gokjZky k jednctlivým SW l AW Cástem tak, a3'i tylo !¥1GŽáO systém kornp1e:rE reailzovat bez navyšťni ceny

40-



l __

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MANĚTÍN - SLUŽEBNA
ROZPOČET - DPS
SLABOPROUDÉ ROZVODY - DT, AKUSTECKÁ 8GNALIZACE Z \NC 1NVAL¢DŮ LISTOPAD 2M3

" , .mm. cena ČFľ7ä bez DPHMATERIAL Název Aänožs ji JednotS'a (KC) (Ká
7ECHNOLOGĹE

Ť0l]kj dcLmáciho telefónu vemovm. K|'ytanliv&n¢k|. 2 1i&ät!¢ä. krabice pQd cmiíku 2 ks 11 8ůŮ,ClŮ KG 23 6UCĽC10 KČ
Domácí telefon nástěnná montáž. 2 pcmccná tlačítka 1 its 7 Kč 7 8&5.00 kč
Zvonkové ti2čitko dle přistrojů simprouau - kommet 3 ks 999,QQ KG 2 997,00 kč
Zvonek vnitmi - napá cm dle pam-merrů DT z WC) 1 Its 57Z® 572,ljO kč
Elektromacmetický dveřní otvírač \'Rnkelvní provedení - na:jájeni die .?aran"|etrů DT 2 ks 1 71ZUťí XC 3 424,130 Kč

iBaCa průchcdek go pevného křídla dreň prů kabel pro elníag- CNcťc![ oMráč 2 ks 12Ó.ě¢- SGI 240,00 kč
pimová skříň s vikem, zdroj pro dt a zvonky, zaibzávaci svorkovnice, ?rů¢h(jíky 1 Its 997,0Ů Kč 997,00 KG
Mci přívod napájeni a kabeláže DT

KABELÁŽ
Kabel J-Y¢S:}Y Z¶Oí¶ 4Q bm ism Kč ťlXj cn Kc
Kabel SYKFY 5x2X0,5 38 bm 7,iCl KČ 268,8Cl Kc
Krabice KU 68 pod tlačítko a zvonek í: ks 3,10 KČ 12.40 kč
instalační trubka fjt.16 po4 omitou bm 932,CE Kč 26 ()83,QCl Kč

OSTATNÍ
P.3žá¢'d ucp8vk& stěnová cmustraná iemm 2 ks 936,ljO Kč 1 87ž.cia kc
ĹD'ůlmý mäteňál jxo stavební /xšu2 a 1 SC.LlÉ)Cď _ 8i)Cl,(jů Kč 13®,00 kč

M:Elmäl catům bez DPH 69 345,20 KČ

^VFÁ_ am. čana Cena bez GPHM,^ Název Množs[v/ J jaain'jtka I ' NI (k'č/

TECHMULOG1E
Tabb dbmáciho krjt 2 Kacáka cmlfku 2 ks 3 ?8ů.tXj 7 35G,QO KG
Domáci telefon nástěnná montáž, 2 pomocná tiacítka , 1 kg 400.00 KC 4ů0,00 kg
Z·!oMkcvé tizčKko dle m_je.t. , 3 ieô 270.Gä kg . 81q,00 kč
Z:čoMk mítmi äls DT % ĹNC) ' 1 ks 5c,oc kč 5q,(jo kč
Elekh"cmagneůcký d'íeřni otvírač venkovní provedení - Mpájeni dle parameirů W 2 ks 51J.Qf) KC !Ů(j,ů0 Kč
Sada šjrůchcjdek do pevného křídla dveří přQ kabel pic elmag dveřní otvirzC 2 ks 35,00 kč 7Cl,úC kč
Plastová skSiň s vÍkem, uvnitř zdroj pm dt a zt'c'iky, zaŕezávaci svorkovnice, průchodky t ká 120,00 Kč 120,00 Kč
gro pňvod napájení katjeláže DT

KA8EL4Z
Kabel j-YíStjY zm a bm 7,(E' Kč 2EQ00 Kč
Kabel SYKFY 5X2X0.5 38 bm ace KČ 3ůc 00 Kč
Krabice KIJ 08 pod tlačľtkc a zvonek 4 ks 7,10 Kč 28,40 Kč
instalační trubka pr 16 poC om:tou 28 bm 4,m Kí 112.00 Kč

Q$TATM1
Sekmi drsžky p"j trubku včetně zához:i a začištění ?8 bm 72,00 Kč 2 916.CK) Kč
Průrazv do 150mm 3 ks 50 (ju kč 150 ClO Kč
Průmzy od 150mm dc 300mm 2 Kb 60 on kč 120,00 Kč
Požární ucaávka stěnová oboustraná 16mm 2 ks 2.8íLCC kč 568,00 Kč
Osmni stavební ptipomocs 1 souŕnr j 300 00 kč 3í)0,00 KČ
Dokumentace skutečnlho proveder}i stzvb'l 13 B2řé 1 ks ! 50íj OD KČ. 5QQ.(}O KČ

Montáže ccÉkem DPH 13 488ÁQ ě'CČ

CENOVÁ REKApmjLAcE

Maľeriál češkem bez DPH
MonEáže celkem bez DPH

Celkem maEeňál montáže bez DPH

Cena celkem bez DPH
DPH 2¢%
čem celkem s DPH

69 345,29 Kč
13 488,40 Kč

M)
82 833,6Q Kč

82 833S¢ Kč
17 395,06 KČ "
l® 228,E6 Kč

Poznámky:

ľ) N3céněiii tohoto výkazu výmerje můžiío pouze po výkresové části dťjkumeRtace a technické zprávy
2) Při naceňováni tshoto VY je nutno zapracovat veškeré pobžky k jednotlivým SW č KyV částem ťak, Gby Bylo možno systém komyleíně reaiizovät bez navýšenĹ ceny

44.


